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MESAZH URIMI

Me rastin e fillimit t& muajit té¢ bekuar Ramazan. mé 11 mars 2024, dité e
héné, né emér t& Kryesisé sé BIK-ut. né emrin e Myftiut Térnava dhe né emrin
tim personal, ju urojmé e pérgézojmé pér muajin ¢ madhéruar Ramazan, t&
gjithé drejtuesve t& Bashkésive Islame Shqiptare dhe Unioneve t& Bashkésive
Islame Shqiptare né Diasporé, imaméve té nderuar. drejtuesve té xhamive
(Qendrave) dhe t& gjithé besimtaréve islam. duke ju déshiruar agjérim té lehté
dhe té pranuar te Zoti.

Agjérimi i muajit Ramazan &shté njé ibadet q&€ barté né vete urtésing,
devotshméring. sinqgeritetin, dashuring, sakrificén. unitetin. tolerancén dhe

mirékuptimin ndér-njerézor.

Bashkatdhetaré ¢ nderuar. né kété muaj (& madhéruar, té¢ méshirés e
solidariteti, t¢ fisnikérimit ¢ bujarisé, edhe pse larg familjes e farefisit, lusim

Allahun xh.sh.. qé& t'ua béjé sa mé & lehté agjérimin e Ramazanit.

Me fat e me hair muaji Ramazan!
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